Опубликовано в газете «Доверие»

от «___» июня  2019 года № _____

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «12» августа 2019 года    №   163

 г.Сегежа

О подготовке документации по планировке территории в целях размещения линейного

объекта в границах кадастровых кварталов 10:06:0011101 и 10:06:0074402 на

территории Сегежского городского поселения

На основании обращения Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая

компания «Сегежа групп» (далее – ООО «УК «Сегежа групп») от 31 июля 2019 года №

УК/0557, в соответствии с положениями статьи 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории,

расположенной в границах кадастровых кварталов 10:06:0011101 и 10:06:0074402 на

территории Сегежского городского поселения,  в целях размещения линейного объекта

«Сети электроснабжения гостиничного комплекса на озере Линдозеро в г. Сегежа».

2. Предложить физическим и юридическим лицам со дня опубликования настоящего

постановления до 10 сентября 2019 года представлять в администрацию Сегежского

городского поселения предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта

планировки и проекта межевания территории, указанном в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в течение трёх дней со дня его принятия в

газете «Доверие» и на официальном сайте Сегежского городского поселения

(www.segezha.info).

Глава Сегежского

городского поселения                       М.Л. Гусева

Разослать: в дело, главному специалисту по АиС, ООО «УК «Сегежа групп», администрации Сегежского

муниципального района, Министерство имущественных и земельных отношений РК, редакция газеты

«Доверие».

http://www.segezha.info/